
 
 

ROZPORZĄDZENIE  
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

(nr poz. rej. 6/25) 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie 
powiatu tarnowskiego, brzeskiego i Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz art. 55 ust. 1 rozporządzenia delegowanego 
Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniające rozporządzenie Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących zapobiegania niektórym chorobom 
umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz.U.UE.L.2020.174.64 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie (nr poz. rej. 2/25) Wojewody Małopolskiego z dnia 8 stycznia 2025 r. 
w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie powiatu tarnowskiego, brzeskiego i Miasta 
Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 162). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenach miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 ww. rozporządzenia 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Wojewoda Małopolski 

 
 

Krzysztof Jan Klęczar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1061


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-02-24T14:28:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




